
Id: PDPVV-NPGAI-WTCYG-BNUGN-TTEZA. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/735/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 23 lipca 2010 r.

w sprawie prowadzenia ewidencji i udostępniania informacji w formie elektronicznej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591 ze zm.) oraz art.7 ust. 6b i art. 8 ust.5 ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.), - zarządzam co nastepuje: 

§ 1. 1. Wprowadza sie elektroniczną ewidencję udzielonych i cofnietych zezwoleń na prowadzenie działalności 
na terenie Gminy Baranów w zakresie: 

1) odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

2) opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, 

3) ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, 

4) prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich 
części. 

2. Udostepnić na stronie internetowej Gminy Baranów -  www.gminabaranow.pl wzór wniosku o udzielenie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie wskazanych w treści ust. 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam referentowi ds. ochrony środowiska UG Baranów oraz informatykowi 
UG Baranów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 

http://www.gminabaranow.pl

